PORTARIA Nº 056/2022

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Dispõe sobre a homologação de realocação do
servidor público do Instituto de Desenvolvimento
Rural do Paraná – IAPAR-EMATER, ANDERSON
LUIS HELING, RG: 98542930/PR, para a Unidade
Municipal de Marechal Cândido Rondon, a partir de
21/03/2022, em decorrências das normas do Edital
002/2022.

O Diretor Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná - IAPAR-
EMATER, no uso de suas atribuições legais, considerando as normas do Edital nº
002/2022 e do contido no Protocolo nº 18.628.507-7

R E S O L V E :

Art.1º HOMOLOGAR a realocação do servidor ANDERSON LUIS HELING, RG:
98542930/PR, Ocupação Profissional Engenheiro Agrônomo, da Unidade
Municipal de Mercedes/UR Toledo, para a Unidade Municipal de Marechal
Candido Rondon, UR Toledo, a partir de 21 de março de 2022,

Curitiba, 17 de março de 2022

Registre-se e Publique-se.

Portaria 056/2022. Assinatura Avançada realizada por: Natalino Avance de Souza em 17/03/2022 13:50. Inserido ao documento 293.543 por: Natalino Avance de Souza
em: 17/03/2022 13:50. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarAssinatura com o código: 187386a4f25675fb73511519e66b0104.